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PaedDr. Miroslav BENKO  
Doktorant w Katedrze Finansów, Rachunkowości i Metod Matematycznych na Wydziale  

Zarządzania i Biznesu Uniwersytetu Preszowskiego w Preszowie. Wieloletni kierownik Urzędu 

Ochrony Środowiska w Preszowie. W swojej pracy doktorskiej koncentruje się na problematyce 

zarządzania i finansowania projektów środowiskowych.  

 

dr Paweł DROBNY 
Adiunkt w Katedrze Mikroekonomii Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, jak również 

w Katedrze Ekonomii i Finansów Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Specjalizuje 

się w mikroekonomii. Zainteresowania naukowe koncentruje wokół zagadnień związanych 

z ekonomią personalistyczną, tworzeniem i wykorzystaniem kapitału ludzkiego, polityką  

konkurencji oraz metodologią i filozofią ekonomii. 

 

doc. Ing. Emília HUTTMANOVÁ, PhD  
Profesor nadzwyczajna w Katedrze Ekonomii i Gospodarki na Wydziale Zarządzania i Biznesu 

Uniwersytetu Preszowskiego w Preszowie. Jej działalność naukowa i badawcza koncentruje 

się głównie na zagadnieniach środowiskowych z perspektywy społeczno-ekonomicznej, 

ekonomii środowiska i aktualnych problemach zrównoważonego rozwoju. Uczestniczka wielu 

projektów naukowych z zakresu ekonomii oraz środowiska. Autorka licznych publikacji 

wydawanych zarówno w kraju, jak i za granicą.  

 

dr Aleksandra JASIŃSKA 
Adiunkt w Katedrze Przedsiębiorczości i Innowacji Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii 

Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. Absolwentka matematyki na Uniwersytecie Jagiellońskim  

i studiów doktoranckich na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, jak również studiów 

podyplomowych z inżynierii oprogramowania na Uniwersytecie Jagiellońskim i zarządzania 

oświatą na Uniwersytecie Rzeszowskim. Autorka publikacji z zakresu finansów samorządowych 

i dydaktyki matematyki. 

 

Ing. Anna KALISTOVÁ 
Kierownik Instytutu Nauk Społecznych Centrum Nauk Społecznych i Psychologicznych 

Słowackiej Akademii Nauk w Koszycach, redaktor naczelna czasopisma „Človek a spoločnosť” 

i członek zarządu SAS Assembly. Jej obszar zainteresowań naukowych to polityka środowiskowa, 

zmiany klimatyczne i postrzeganie sprawiedliwości. Członek kilku projektów naukowych 

w ramach programów EOG Grants, Interreg, ESS, VEGA oraz EFSI. Autorka licznych prac, 

publikowanych w kraju i za granicą.  

 

prof. dr hab. Jerzy KORNAŚ  
Profesor zwyczajny Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu oraz Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. Kierownik Katedry Nauk Politycznych na Wydziale Ekonomii  

i Stosunków Międzynarodowych UEK. Autor oraz współautor kilkudziesięciu publikacji 

z dziedziny historii polskiej myśli państwowej i politycznej, transformacji ustrojowej polskiego 

systemu politycznego, służby cywilnej i współczesnych przemian programowych polskich  

ruchów politycznych. 
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dr Michał KUDŁACZ 
Adiunkt w Katedrze Polityk Publicznych, Kolegium Gospodarki i Administracji Publicznej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Konsultant Małopolskiego Ośrodka Badań 

Regionalnych Urzędu Statystycznego w Krakowie. Zainteresowania naukowe koncentruje  

przede wszystkim wokół zagadnień związanych z polityką rozwoju miast, miejską gospodarką 

okrężną, politykami publicznymi i miejską gospodarką wodną. 

 
prof. dr hab. Tadeusz KUDŁACZ 
Profesor nauk ekonomicznych, dziekan i pracownik naukowo-dydaktyczny Wydziału Nauk 

Ekonomicznych Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu, a także Członek Komitetu 

Przestrzennego Zagospodarowania Kraju Polskiej Akademii Nauk. Główne zainteresowania 

naukowe obejmują rozwój w układach terytorialnych oraz politykę i programowanie rozwoju. 

 
mgr inż. Krzysztof KUTEK 
Absolwent Politechniki Krakowskiej Wydział Inżynierii Środowiska na kierunku Budownictwo 

wodne. Słuchacz studiów MBA w Krakowskiej Szkole Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie. Życie zawodowe w całości związał z sektorem gospodarki wodnej. Współautor 

raportu Water City Index. Zainteresowania naukowe: polityka rozwoju miast i ich odporności 

na presje związane z zmianami klimatu. 

 
dr Aneta OLEKSY-GĘBCZYK 
Adiunkt w Katedrze Ekonomii i Finansów Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk 

Stosownych w Nowym Sączu. Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie . 

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie ekonomii i finansów. Zainteresowania naukowe 

koncentruje wokół zagadnień związanych teorią ekonomii, przedsiębiorczością, marketingiem 

i zachowaniami konsumentów na rynku. Od kilku lat zajmuje się szczególnie problematyką 

związaną z marketingiem relacji, co było przedmiotem jej rozprawy doktorskiej. Autorka wielu 

publikacji wydanych w Polsce i za granicą, a także projektów badawczych, prowadzonych na 

zlecenie podmiotów prywatnych i publicznych dotyczących wskazanej tematyki . 

 
Dr. Peter M. RAMHARTER 
Doktorant na Wydziale Zarządzania i Biznesu Uniwersytetu Preszowskiego w Preszowie. 

Jego praca naukowa koncentruje się na wybranych problemach zarządzania małych oraz  

średnich przedsiębiorstw, głównie w sektorze energetycznym.  

 
dr hab. Jarosław RESZCZYŃSKI, prof. ANS 
Prawnik, absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, doktor habilitowany nauk 

prawnych, profesor w Katedrze Administracji Akademii Nauk Stosownych w Nowym Sączu  

i Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. W latach 1991-1998 pracownik administracji 

publicznej (MSZ), w latach późniejszych także organów nadzoru w gospodarce. Specjalizuje 

się w zagadnieniach prawa rzymskiego, historii prawa, państwa i administracji, a także historii 

kultury prawnej. Autor wielu monograficznych opracowań oraz artykułów z tego zakresu, 

a ponadto publikacji dotyczących prawa pracy, ochrony własności intelektualnej oraz stosunków 

międzynarodowych. W latach 2005-2010 redaktor czasopisma naukowego „Gentes et nationes”. 

Współautor przekładu z języka łacińskiego kodyfikacji justyniańskiej (Digesta w 10 tomach). 
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dr Robert ROGOWSKI 
Adiunkt w Katedrze Lingwistyki Wydziału Nauk Humanistycznych Akademii Nauk  

Stosowanych w Nowy Sączu i Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych Akademii Nauk 

Stosowanych w Nowy Sączu. Doktor nauk humanistycznych w zakresie socjologii magister 

ekonomii. Zainteresowania naukowe koncentruje wokół społecznego i etycznego wymiaru 

życia gospodarczego, socjologii moralności, socjologii gospodarki, przedsiębiorczości i rynku 

pracy. Autor publikacji i recenzji naukowych, kierownik projektów badawczych. 

 
mgr Paulina RYDWAŃSKA 
Doktorantka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, a także wykładowca w Katedrze 

Przedsiębiorczości i Innowacji Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk Stosownych 

w Nowym Sączu. Posiada doświadczenie w pracy w trzecim sektorze, a także w pisaniu  

i realizacji projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. Główna tematyka 

zainteresowań to działalność trzeciego sektora i przedsiębiorstw społecznych , jak również 

prowadzenie aktywnej polityki społecznej. 

 
mgr inż. Daniel SALABURA  
Instruktor w Instytucie Ekonomii i Zarządzania Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno - 

-Ekonomicznej im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu. Doktorant w Katedrze Finansów, 

Rachunkowości i Metod Matematycznych na Wydziale Zarządzania i Biznesu Uniwersytetu 

Preszowskiego w Preszowie. W pracy naukowej koncentruje się na wybranych problemach  

mikroekonomicznych przedsiębiorstw i przedsiębiorczości społecznie odpowiedzialnej.  
 

 

dr Piotr SERAFIN  
Adiunkt w Katedrze Przedsiębiorczości i Innowacji Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii 

Nauk Stosownych w Nowym Sączu, a także Katedrze Gospodarki Regionalnej w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie. Doktor ekonomii. Członek zespołów eksperckich i współautor 

istotnych raportów, wykonywanych na zlecenie m.in. Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, Urzędu Miasta Krakowa. Zainteresowania 

naukowe: zagadnienia związane z problematyką demograficzną Polski oraz wykorzystywaniem 

programów pomocowych UE i narzędzi geoinformacyjnych w analizach przestrzennych. 

Promotor ponad 150 prac licencjackich i magisterskich. Autor i współautor ponad 50 publikacji 

naukowych, a także współautor 7 dydaktycznych pozycji książkowych, wydanych w PWE 

i Wydawnictwie UEK. 

 
Dr. Martin J.F. STEINER 
Doktorant na Wydziale Zarządzania i Biznesu Uniwersytetu Preszowskiego w Preszowie. 

Jego praca naukowa koncentruje się na zrównoważonym rozwoju, zmianach klimatu oraz  

transformacji energetycznej. 

 
mgr Benedykt WĘGRZYN 
Absolwent studiów doktoranckich na Wydziale Gospodarki i Administracji Publicznej 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Od 2002 roku wójt gminy Dobra (województwo 

małopolskie). Zainteresowania naukowe: samorząd terytorialny, rozwój lokalny i regionalny, 

polityki publiczne, narzędzia wsparcia dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego . 
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mgr Judyta WITOWSKA 
Wykładowca w Katedrze Ekonomii i Finansów Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii 

Nauk Stosownych w Nowym Sączu. Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

na kierunku Zarządzanie i Marketing. Zainteresowania naukowe: zagadnienia związane ze 

współczesnymi koncepcjami rachunkowości zarządczej. 

 
dr Helena ZIELIŃSKA 
Adiunkt w Katedrze Ekonomii i Finansów Wydziału Nauk Ekonomicznych Akademii Nauk 

Stosownych w Nowym Sączu. Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Krakowie, gdzie  

obroniła również pracę doktorską. Była pracownikiem Katedry Rachunkowości Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. Prowadzi wykłady, seminaria dyplomowe i ćwiczenia z zakresu: 

rachunkowości finansowej, rachunkowości zarządczej, rachunku kosztów i analizy finansowej. 

Autorka lub współautorka trzech podręczników akademickich i ponad 40 artykułów z zakresu 

rachunkowości i analizy finansowej.  


